



מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת ועדת תקשורת וקש"צ מס' 23/3 , משרדי קק"ל, ירושלים

יום שני, ה' ניסן תשפ"ג, 27/03/2023

חברים:

חיים כהן - יו"ר הוועדה

אלירן שמואל-חי (נכח בזום); אמילי לוי-שוחט (נכחה בזום); בת שבע שוורץ (נכחה בזום); דויד יערי (נכח בזום); סיבוני עמיחי (נכח בזום); רונית בויטנר (נכחה בזום)

חסרים:

ברברה גולדשטיין; דניאל אבידור

משתתפים:

עו"ד אביתר יצחק הלוי; אילה כהן; אלי כהן; גלי סיטון; דנה בן דוד; יאיר שטרית; ירדנה טובול; לאה פדידה; נועה סער; נסיה גלבר; עמית עמר; צחי משה; קשת פרתם; רנית קירשנבאום

הערות לדיון

ישיבת המשך לישיבה מיום 16.3.23.

סדר יום:

1. ישיבת המשך לישיבה שהתקיימה ביום 16.3.23 בנושא אירועי שנת 75 שנים למדינה
2. שונות

תמצית דיון והחלטות

1. **ישיבת המשך לישיבה שהתקיימה ביום 16.3.23 בנושא אירועי שנת 75 שנים למדינה**

עיקרי הדיון:

היו"ר ציין כי זוהי ישיבת המשך לישיבה שהתקיימה ביום 16.3.23, בה דנו בנושא פעילויות קק"ל לציון שנת ה-75 למדינה, הנושא נדחה משום שבדיון עלו השגות ושאלות של חברי הוועדה, והוחלט לדחות את ההחלטה עד לקבלת תשובות הצוות המקצועי. צחי משה הציג טבלה עדכנית לאחר עבודה של הצוות המקצועי בהתאם להערות חברי הדירקטוריון ופירט בנוגע לסעיפים:

'אגדה ציונית'. שלושה אירועים מרכזיים לציבור הרחב שיתקיימו בצפון, בדרום ובמרכז להמחשת חלקה של קק"ל בבניית המדינה באופן חווייתי שיותאם לקהלים מגוונים. האירועים יתקיימו באוגוסט 23' וישתלבו באירועי הקיץ של קק"ל. התקציב המבוקש: 3.8 מיליון שקלים פלוס 700,000 שקלים מהתקציב השוטף סה"כ 4.5 מיליון שקלים.

קק"ל ברשויות המקומיות - יישובי מעוף או יישובי הפריפריה החברתית והגיאוגרפית. אופציה ראשונה, קול קורא ל-53 יישובי מעוף, האופציה השנייה, קול קורא ל-53 יישובי מעוף פלוס קול קורא משלים ל-22 רשויות מקומיות ו/או מועצות אזוריות בפריפריה הגיאוגרפית והחברתית וירושלים בהתאם לתבחינים בנספח א'. התקציב המבוקש: חלופה א' 6.360 מיליון שקלים, חלופה ב' 9 מיליון שקלים, לפי תחשיב של 120,000 שקלים לאירוע בהתאם לחלופה שתיבחר.

קק"ל ונשות ישראל מציינים 75 למדינה. לא הוגדר אירוע ספציפי, האירוע יוטמע במסגרת אירוע מרכזי של קק"ל. תיבחן אפשרות לערוך זאת בהשתתפות ארבעת ארגוני הנשים המובילים בארץ, נעמ"ת, אמונה, ויצ"ו והדסה. התקציב המבוקש: מיליון שקלים.

ש"פ עם בנייני האומה וקשת ליום העצמאות. בערב יום העצמאות ישודר בערוץ 12 משדר מיוחד לציון 75 שנה למדינה ו-70 שנה לבנייני האומה, למחרת יתקיים יום שידורים מיוחד, קק"ל תשתלב בשידורים, בפרסומים ובאתר מאקו. קק"ל אוחזת בבעלות של 75% מבנייני האומה ויש פה עניין של קידום, מיתוג ופרסום בנייני האומה ביחד עם פרסומים מטעם קק"ל. השתתפות קק"ל בתקציב: 450,000 שקל.

תוכן שיווקי - פעילות תוכן שיווקי בכלי התקשורת לציון פעילויות קק"ל ב-75 שנות המדינה. הפעילות תופנה לכלל הציבור בתקשורת כללית, המקומית, המגזרית ולקהלים ייעודיים בהתאם לתקצוב ולשיקולים מקצועיים. יהיו פרסומים וכתבות תוכן בכלי תקשורת שיעסקו בעשיית קק"ל ב-75 שנות



מזכירות החברה

המדינה. לבקשת חברי הדירקטוריון לא יהיה קמפיין פרסום שעלותו נאמדה ב-3.5 מיליון שקלים. התקציב המבוקש: 2 מיליון שקלים.

פעילות בדיגיטל וברשתות החברתיות לשנת ה-75. מדובר בפעילות ברשתות החברתיות של קק"ל, פייסבוק, אינסטגרם, טיקטוק, באמצעות פרסומים והפקת קמפיינים בהתאם לפלטפורמה, לרבות שת"פ עם גופים ועמודים מובילים ברשת, עם משפיענים ומובילי דעת קהל, וקידומים לקהלי יעד רלוונטיים על מנת לייצר חשיפה רחבה ואפקטיבית. התקציב המבוקש: מיליון שקלים. ועידות וכנסים תקשורתיים. לבקשת החברים צומצמה עלות ההשתתפות, כך שההשתתפות תהיה בפחות אירועים, עם פחות כלי תקשורת, או לחילופין תוקטן השתתפות קק"ל ויקטן חלקה באירועים ובפרסומים הנלווים להם. התקציב המבוקש: 3 מיליון שקלים. סך כל העלות המבוקשת לכלל הפעילויות: 17.600 מיליון או 20.250 מיליון בכפוף לחלופה שתיבחר בסעיף 2.

החברים מעירים על כך שהחומרים לקראת הישיבה הועברו אליהם באיחור ויש בעיה להתייחס לדברים לעומק וברצינות לאור קוצר הזמן. דוד יערי מבקש שתהיה התייחסות גם לאוכלוסיות עולים חדשים.

רונית בויטנר מבקשת לצמצם את ההוצאות על אירועי 'אגדה ציונית' כך שכל אירוע יעמוד על סך של 1.3 מיליון ₪ ולא כפי שהתבקש. צחי ולאה מבהירים שהאירועים ייעשו במגבלות התקצוב שיאושר. לדברי רונית יש משמעות לכך שדברים ייעשו במסגרת תקציב חסכני ולא מנקר עיניים, יש לצמצם בהוצאות לאירועים שמציג הצוות המקצועי ולהשתמש בתקציב לאוכלוסיות יעד אחרות שנעדרו מהטבלה. אלירן ורונית מבקשים לנצל את הסכום שנחסך ולהקצות, כאמור, לקהלי יעד שלא קיבלו מענה בטבלה המעודכנת. מדובר במיליון שקלים ואף שהסכום נמוך אלירן מציע לעשות אירועים קטנים לקהלי יעד מובחנים בתוך קבוצות האוכלוסייה שהוגדרו, לדוגמה בקהילה האתיופית, ארגוני הגמלאים וכדומה. הצוות המקצועי יבחן את הדברים ויציע תכניות בהתאם. בהקשר הזה רונית מציינת שהוזכרו קהלי יעד ישיבה הקודמת שלא קיבלו התייחסות בישיבה זו, מדובר באנשים עם מוגבלויות, גמלאים, יוצאי אתיופיה והזרמים הליברליים. צחי מסביר שישנן פעילויות לקהלי היעד הנ"ל גם במסגרת התקציב השוטף, לאו דווקא לאירועי שנת ה-75, הדברים מורכבים ובשלב זה אין ביכולתו של הצוות המקצועי להוציא לפועל הכול. בסעיף הרשויות המקומיות, הצוות המקצועי קיבל החלטה שקק"ל תהיה היוזמת של הפעולות איתם והדברים יתואמו מול הרשות ולא להיפך.

באשר לבנייני האומה, היו"ר עדכן את חברי הוועדה שבסעיף 4, שמאחר שקק"ל היא גם הבעלים של בנייני האומה הדברים נעשו בשיתוף הצוות המקצועי של קק"ל שגיבש את תכנית העבודה ותיאם עם הצוות המקצועי של בנייני האומה.

לאחר דיון, החברים מאמצים את החלופה השנייה במסגרת סעיף 2, ולצמצם במסגרת אגדה ציונית. לאה מעלה את נושא העומס המוטל על עובדי מערך ההסברה. היו"ר מקבל, אבל מציין שהפנייה בנושא צריכה להיעשות להנהלה ולא לוועדה, אלירן מציין שישמח לדון על כך גם בוועדה למשאבי אנוש. רונית מבקשת לקבוע קריטריונים אובייקטיביים לבחירת ועידות וכלי תקשורת בהם הפרסומים נעשים. צחי מקריא את מדיניות קק"ל בנושא, כל שת"פ של קק"ל בוועידה וכנס תקשורתי נעשה בהתאם לשיקולים מקצועיים הכוללים בתוכם את התפוצה והרייטינג של כלי התקשורת המדובר, אופי וגודל האירוע, קהלי יעד רלוונטיים והיקף החשיפה של קק"ל באירוע ובפרסום הנלווה בהתאם לתנאים הקבועים בנוהל ההתקשרויות של קק"ל. כל התקשרות כזאת נבחנת על פי הקריטריונים הרלוונטיים בנוהל ההתקשרויות ומאושרת במידת הצורך בוועדת המכרזים הרלוונטית. אלירן מבקש לקבוע אבני דרך ברמת מדיניות לבחירת אירועים כאלה. היו"ר ציין כי יתקיים דיון נפרד בנושא במסגרת ישיבת ועדה בעתיד.

23030301/1 החלטה מס'

הוועדה מאשרת את ההסתייגויות שהועלו במהלך הדיון ומופיעות בנספח ב' המצורף:
אגדה ציונית - הסכום יופחת ב- 600,000 ₪ ויעמוד על 3,200,000 ₪.
קק"ל ברשויות המקומיות - הוועדה מאמצת את חלופה מס' 2 - סך של 9,000,000 ₪.
יתר הסעיפים בנספח ב' נותרו ללא שינוי.



מזכירות החברה

הוועדה ממליצה כי יתרת 600,000 ש"ח בתוספת 400,000 ש"ח (סה"כ 1 מלש"ח) יוקצו לטובת פעילות לקהלי יעד כפי שמפורט בתקציב השוטף כולל אוכלוסיית עולים.

הצבעה:
אושר פה אחד

החלטה מס' 23030302/1

ועדת תקשורת וקשרי ציבור ממליצה לאשר את התקציב והפעילויות המפורטות בנספח ב' שהוצג בסדר היום לציון 75 שנה למדינת ישראל (לאחר השינויים המפורטים בהסתייגות שלעיל), המקור התקציבי יובא לאישור ועדת הכספים ולאחר מכן יובא הנושא לאישור הדירקטוריון.

שונות .2

עיקרי הדיון:

בהמשך לבקשתו של אלירן שמואל חי, ציין יו"ר הוועדה שתתואם ישיבה נוספת לעיסוק בנושאי מדיניות בכול הנוגע לגופי תקשורת ולנושאי מדיניות נוספים.

חיים כהן, יו"ר הוועדה

תאריך: 27/04/2023

שעה: 11:19



מזכירות החברה